


**Fredensgade 9 ApS
Sundgårdsvej 103
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 59 94 68

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 9/2 2020


Aksel Justesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fredensgade 9 ApS
Sundgårdsvej 103
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 59 94 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Horsens

Direktion

Aksel Justesen
Gerda Justesen

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Godkendte revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 180.888, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.345.929.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		434.054	437.137
Personaleomkostninger	1	-209.507	-207.933
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		224.547	229.204
Værdireguleringer af investeringsaktiver		0	1.882.740
Resultat før finansielle poster		224.547	2.111.944
Finansielle indtægter	2	0	2.507
Resultat før skat		224.547	2.114.451
Skat af årets resultat		-43.659	-463.696
Årets resultat		180.888	1.650.755
Foreslået udbytte		6.680.888	300.000
Ekstraordinært udbytte		0	275.000
Overført resultat		-6.500.000	1.075.755
		180.888	1.650.755

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.061.000	10.061.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>10.061.000</u>	<u>10.061.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.061.000</u>	<u>10.061.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.536	0
Andre tilgodehavender		0	27.555
Selskabsskat		15.750	0
Tilgodehavender		<u>24.286</u>	<u>27.555</u>
Likvide beholdninger		<u>173.144</u>	<u>299.877</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>197.430</u>	<u>327.432</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.258.430</u></u>	<u><u>10.388.432</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.615.041	8.115.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.680.888	300.000
Egenkapital		8.345.929	8.465.041
Hensættelse til udskudt skat		1.599.568	1.597.551
Hensatte forpligtelser i alt		1.599.568	1.597.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.720	452
Selskabsskat		392	49.776
Anden gæld		40.048	41.440
Deposita		235.773	226.172
Kortfristede gældsforpligtelser		312.933	325.840
Gældsforpligtelser i alt		312.933	325.840
Passiver i alt		10.258.430	10.388.432
	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	8.115.041	0	8.165.041
Årets resultat	0	-6.500.000	6.680.888	180.888
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.615.041	6.680.888	8.345.929

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	199.240	199.240
Andre omkostninger til social sikring	4.166	2.512
Andre personaleomkostninger	6.101	6.181
	209.507	207.933
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	2019	2018
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	2.507
	0	2.507
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2019		8.178.260
Kostpris 31. december 2019		8.178.260
Opskrivninger 1. januar 2019		1.882.740
Opskrivninger 31. december 2019		1.882.740
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		10.061.000

Noter

4 Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ved markedsværdivurderinger pr. 31. december 2019 er det anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 4,75 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendommen vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommen i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Således betyder en stigning på f.eks. 0,25 % i afkastkrav, at ejendommens dagsværdi falder med t.kr. 483, mens et fald i afkastkravet på f.eks. 0,25 % betyder, at ejendommens dagsværdi stiger med t.kr. 534.

5 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.